
 

 

 

  第８回 新宿総合診療セミナー 

謹啓 ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 

この度、下記要領にて第8回 新宿総合診療セミナーを開催する運びとなりました。今回のテ

ーマは非アルコール性脂肪性肝炎「 NASH 」です。お酒を飲まないのになぜ肝臓が悪くなっ

てしまうのか？生活習慣病の延長線上にある肝疾患に関するエキスパートをお招きします。ご

多用とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご参加いただきますようお願い申し上げます。 

 

２０１６年 3月吉日 

謹白 

日 時 ： 平成２８年５月１７日（火）１９：００～20：３０  

場 所 ： 慶應義塾大学医学部信濃町キャンパス 

新教育研究棟２階講堂 
東京都新宿区信濃町 35 （Tel）03-3353-1211 

 

１９：００～１９：１０ 

  情報提供 「リクシアナ錠 最近の話題」 

１９：１０～２０：１０ 

特別講演 

『 NASH診断・治療の現況 』 
 

演者 防衛医科大学校 消化器内科 講師  

冨田 謙吾 先生 
 

＊当日は軽食をご用意しております 

＊ご参加頂いた確認のため、ご施設名・ご芳名のご記帳をお願い申し上げます。 

尚、ご記帳頂いたご施設・ご芳名は医薬品および医学・薬学に関する情報提供のために利用させて頂

くことがございます。何卒、ご理解とご協力を賜りますようお願い上げます。 

共催 

慶應義塾大学医学部 総合診療科 連絡先 平橋淳一 03－3353－1211 （代表） 

第一三共株式会社 


